



平成29年9月29日

羽咋市議会議長

大塚 幸男 殿

会 派 名 自民羽咋  
代表者氏名 中村 重幸



平成29年度上半期政務活動費収支報告について

羽咋市議会政務活動費の交付に関する条例第7条第1項に基づき、別紙のとおり平成29年度上半期政務活動費収支報告書を提出します。

平成29年度上半期政務活動費収支報告書

自民羽咋

代表 中村 重幸

1 収 入

政務活動費 540,000円

2 支 出

(単位：円)

科 目	金 額	備 考
調査研究費	413,944	先進地視察研修
研修費		
広報費		
広聴費		
要請・陳情等活動費		
会議費		
資料作成費	21,384	デジタルカメラ
資料購入費		
人件費		
事務所費		
合 計	435,328	

3 残 額 104,672 円

(注) 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

平成29年度 政務活動費会計帳簿

平成29年度

領収書 番号	支払月日	活動内容	収入	経費項目										残高			
				調査 研究費	研修費	広報費	広聴費	要請・陳 情 等活動費	会議費	資料 作成費	資料 購入費	人件費	事務所費				
	29.4.28	前期交付分	540,000														540,000
		行政視察 (9/27~29) (国議員・熱海市・伊豆の国市)															
1	29.9.22	視察先お土産代 (送込)		6,469													533,531
2	29.9.26	保険代 (視察)		3,000													530,531
3	29.9.26	研修費 (旅行社)		359,400													171,131
4	29.9.26	デジタルカメラ								21,384							149,747
5	29.9.27	昼食代		8,280													141,467
6	29.9.27	バス代 (東京駅→衆議院会館)		1,370													140,097
7	29.9.27	バス代 (東京駅→衆議院会館)		1,370													138,727
8	29.9.27	バス代 (参議院会館→東京駅)		1,770													136,957
9	29.9.27	バス代 (参議院会館→東京駅)		1,450													135,507
10	29.9.28	レンタカー保険		1,080													134,427
11	29.9.28	昼食代		9,288													125,139
12	29.9.28	MOA自然農園見学代		6,000													119,139
13	29.9.28	有料代		200													118,939
14	29.9.29	有料代		200													118,739
15	29.9.29	昼食代		12,970													105,769
16	29.9.29	ガソリン代		1,097													104,672
		合計	540,000	413,944	0	0	0	0	0	0	0	21,384	0	0	0	0	104,672

(単位：円)